様式第１号（第４条関係）

安心安全対策・住宅省エネ化リフォーム補助金交付申請書

  年  月  日

 下諏訪町長          様

申請者
 住 所
 氏 名

 電話番号

      年度下諏訪町安心安全住宅対策・住宅省エネ化リフォーム補助金の交付

を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

所在地 下諏訪町

区分  (いずれかに☑) □個人住宅  □併用・兼用住宅  □集合住宅  □賃貸住宅  □店舗

全体面積         ㎡  (        坪)

見積金額

安心安全対策工事 円（税込）

住宅省エネ化リフォーム工事 円（税込）

合計 円（税込）

工事期間     月   日  ～   月   日の   日間

工事請負業者
住所 下諏訪町

名称

※添付書類

□(1)   事業計画書（理由、工事箇所、工期、改修内容等）

□(2)   見積書（詳細が分かるもの）

□(3)   補助対象工事を行う住宅の現状及び工事施工予定箇所の写真

□(4)   工事計画図面（平面図及び立面図）

□(5)   住宅地図等による位置図

□(6)   住宅省エネ化リフォーム工事の場合は、リフォームする設備が既設の省エネ性能を上回ること

がわかる書類

□(7)   住民票（申請者等）

□(8)   納税証明書（家屋の所有者及び申請者）

□(9)   評価証明書（家屋）

□(10)  工事請負業者が町内業者である旨の関係書類

□(11)  所有者と申請者が異なる場合は所有者の同意書

       なお、申請者が賃貸契約者の場合は賃貸契約書も提出してください。

□(12)  その他町長が必要と認める書類